平成26年３月17日

会 社 名 ダ イ キ ョ ー ニ シ カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡  徹

（コード番号：4246  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営本部 本部長 和木深水

（TEL. 082－885－6634）

人事異動に関するお知らせ

 ダイキョーニシカワ株式会社は、平成26年４月１日付で下記のとおり人事異動を行います。

Ⅰ．４月１日付 役員の変更

１． 昇任取締役

氏名 新役職 現役職

正原 利朗 取締役 副社長執行役員 取締役 専務執行役員

２．昇任執行役員

氏名 新役職 現役職

竹岡 健次 専務執行役員 常務執行役員

桧山 俊夫 専務執行役員 常務執行役員

錦村 元治 常務執行役員 執行役員

武村 重文 常務執行役員 執行役員

和木 深水 常務執行役員  執行役員

３． 新任執行役員

氏名 新役職 現役職

岡田 成二 執行役員 技術本部 本部長

河崎 広 執行役員 経営本部 副本部長

４．退任執行役員

氏名 現役職

下川 幸次 常務執行役員

小川 貴弘 常務執行役員

※常務執行役員 下川 幸次氏、常務執行役員 小川 貴弘氏は任期満了にて退任し、４月１日付で顧問に就任

Ⅱ．４月１日付 取締役・執行役員の担当職務

１．取締役

氏名 新役職 現役職 備考

岡  徹 代表取締役社長 代表取締役社長

薮上 富美高
代表取締役副社長

経営本部、内部監査室担当

代表取締役副社長

経営本部担当

福島 茂夫

取締役 副社長執行役員

関連事業本部担当

関連事業本部 本部長

取締役 副社長執行役員

関連事業本部担当

関連事業本部 本部長

正原 利朗
取締役 副社長執行役員

営業本部、購買本部担当

取締役 専務執行役員

営業本部、購買本部担当
昇任

隠野 雅和
取締役 専務執行役員

品質本部、技術本部、開発本部、Ｒ＆Ｄ本部担当

取締役 専務執行役員

技術本部、開発本部、Ｒ＆Ｄ本部担当

横田 善博

取締役 専務執行役員

製造本部担当

製造本部 本部長

取締役 専務執行役員

製造本部、品質本部担当

製造本部 本部長（兼）製造管理部 部長

中野 雅文 社外取締役 社外取締役

久保田 洋志 社外取締役 社外取締役

２．執行役員

氏名 新役職 現役職 備考

竹岡 健次
専務執行役員

開発本部担当、技術本部管掌

常務執行役員

開発本部 本部長
昇任

桧山 俊夫
専務執行役員

経営本部管掌

常務執行役員

DaikyoNishikawa (Thailand) Co.,Ltd. 取締役社長
昇任

氏名 新役職 現役職 備考

播摩 一成
常務執行役員

Ｒ＆Ｄ本部 本部長

常務執行役員

Ｒ＆Ｄ本部 本部長

内平 博幸
常務執行役員

三伸化工株式会社 代表取締役社長

常務執行役員

三伸化工株式会社 顧問

錦村 元治

常務執行役員

DaikyoNishikawa Mexicana S.A. de C.V. 取締役社長

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V. 取締役社長

執行役員

DaikyoNishikawa Mexicana S.A. de C.V. 取締役社長

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V. 取締役社長

昇任

武村 重文
常務執行役員

エイエフティー株式会社 代表取締役社長

執行役員

エイエフティー株式会社 代表取締役社長
昇任

和木 深水
常務執行役員

営業本部 本部長

執行役員

経営本部 本部長
昇任

掛本 正治
執行役員

購買本部 本部長

執行役員

購買本部 本部長

岡田 成二
執行役員

技術本部 本部長

技術本部 本部長
新任

河崎 広
執行役員

経営本部 本部長

経営本部 副本部長
新任

  ※下線は従前からの変更点

Ⅲ．４月１日付 部長級以上の人事異動

氏   名 新役職 現役職

保田 敏史 開発本部 本部長 開発本部 副本部長

（兼）プロジェクト管理部 部長

澤  俊 治 品質本部 本部長 ＜出向＞

 三伸化工株式会社 代表取締役社長

峠  開 造 品質本部（主席） 品質本部 本部長

繁元  則彦 営業本部 副本部長

（兼）第１営業部 部長

（兼）東日本支社 支社長

営業本部 第１営業部 部長

松尾 善道 購買本部 副本部長

（兼）購買管理部 部長

購買本部 副本部長

氏   名 新役職 現役職

片岡 保範 製造本部 可部工場 工場長 製造本部 （主席）

早田 茂樹 製造本部 製造管理部 部長 製造本部 可部工場 工場長

菊本 明良 製造本部 西浦工場 工場長 ＜出向＞

 関東大協株式会社 代表取締役工場長

黒 田  智 製造本部 （主幹） 製造本部 西浦工場 工場長

笹元 英治 開発本部 開発・原価企画部 部長 開発本部 開発・原価企画部

 原価企画グループ グループマネージャー

浜本 昌也 開発本部 プロジェクト管理部 部長 開発本部 開発・原価企画部 部長

福本 光成 購買本部 部品購買部 部長 購買本部 購買管理部 部長

藤本 勝英 ＜出向＞

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A.de C.V.

General Manager, Administrative Division

購買本部 部品購買部 部長

                                         以 上